REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI

Nr. 3% 3 Z Prot. Vau Dejés, mé 3¢ . oY .2023
Lénda: Kérkesé pér shqyrtim dhe miratim projekt-vendimi.

KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
Té€ nderuar késhilltaré,
Bashkélidhé po ju dérgojmé pér shqyrtim dhe miratim projekt-vendimin “Pér miratimin
e shperndarjes té Buxhetit té Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023 .

Duke ju uruar puné té mbaré!

Konceptoi:
Albert Ndoci

KRYETARI

Adresa: Rr. “Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web:www.vaudejes.gov.al e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI

PROJEKT VENDIM

Nr. £2 ,date 3/ .05 2023

“PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES Ti BUXHETIT TE BASHKISE VAU
DEJES PER VITIN 2023”.

Ne mbéshtetje t€ nenit 9 pika 1.3 shkronja “c”, 54 shkronja “dh”, neni 55 pika 3, neni 64 shkronja
“c”,té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*i ndryshuar ;nenit45 t& ligjit nr.68/2017 “Pér
financat e vetegeverisjes vendore™; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé¢” té ndryshuar,ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin” téndryshuar; Udhezim Plotesues Nr. 2 daté 19.01.2023
“Pér zbatimin e buxhetit 2023”’; Udhézimit té¢ Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t&€ zbatimit te buxhetit” neni 100 rishperndarja e fondeve
buxhetore te njésisé sé vetéqgeverisjes vendore: a) ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i
njésisé sé vetéqeverisjes vendore.

Vendimin e Keshillit t¢ Bashkisé¢ Vau Dejés Nr. 84 daté 23.12.2022 “Pér miratimin e
Buxhetit t¢ Vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2023-2025, numrin
e punonjesve pér Bashkiné Vau Dejés “ Té miratuar me shprehje ligjshmerie nga Prefektura
Shkodér me shkrese nr. 24/1 daté 12.01.2023”. Shkrese Nr. 8321 daté 08.05.2023 “Dergohet rritja
e pagave pér funsionet e financuara me transferte sektoriale”

VENDOSTI:

1. Miratimin e shpérndarjes sé buxhetit té vitit 2023 t& Bashkisé Vau Dejés sipas:
“Formati Nr. 1 Shtese e fondeve sipas Shkreses Nr. 8321 daté 08.05.2023 “Dergohet rritja e pagave
pér funsionet e financuara me transferte sektoriale”.
Konceptoi: KRYETAR

Albert Ndoci MARK BABANI

¢ St
\{.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,éeb:ééé.vaudejes.
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